
ZÁPIS DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU
VZDĚLÁVÁNÍ

od 3. května do 16. května 2021 

bez osobní přítomnosti dětí a zákonných zástupců ve škole.

Náležitosti k přihlášení
1. Řádně vyplněný tiskopis ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU 
VZDĚLÁVÁNÍ
2. Vyplněný EVIDENČNÍ LIST DÍTĚTĚ potvrzený praktickým lékařem dítěte, včetně 
potvrzení o řádném očkování. Povinnost neplatí u dětí přijímaných k povinnému 
předškolnímu vzdělávání.
3. Kopie RODNÉHO LISTU DÍTĚTE

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhly do 31. 8. 2021 věku pěti let.

Způsoby podání žádosti:
- Osobním podáním v kanceláři školy každý všední den od 7 do 8 hodin (po telefonické 

domluvě i jindy).
- Poštou na adresu Chanovice 1, 341 01 Horažďovice
- E-mailem s elektronickým podpisem nebo datovými schránkami

Tiskopisy jsou ke stažení na webových stránkách školy, případně k vyzvednutí v kanceláři 
školy.

Zákonný zástupce může místo povinného předškolního vzdělávání v MŠ zvolit individuální 
vzdělávání. Dítě pak vzdělává doma sám, vzdělávat ho může i jiná osoba, nebo navštěvuje 
jiné zařízení, než je mateřská škola. Zákonný zástupce musí nicméně i tak přihlásit dítě 
k zápisu k předškolnímu vzdělávání. Žádost o individuální vzdělávání dítěte předá řediteli 
školy zároveň s přihláškou k zápisu nebo nejpozději 3 měsíce před počátkem školního roku. 
 
Rodiče doručí vyplněnou žádost se všemi náležitostmi nejpozději do 16. 5. 2021.

Kritéria pro přijímání a rozhodnutí o přijetí bude zveřejněno na webových stránkách školy 
www.zschanovice.cz 

V Chanovicích 14. 4. 2021                                   Mgr. Josef Štěrba
                                                                              
                                                                              Telefon: 376 514 345, 724 181 625
                                                                              E-mail: reditel@skolachanovice.cz 

mailto:reditel@skolachanovice.cz
http://www.zschanovice.cz/

